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Administragéo Direta
ATIVO R$ PASSIVO R$
ATIVO FINANCEIRO 1.927.325,38 PASSIVO FINANCEIRO 2.530.834,65
DISPONIBILIDADES Restos a Pagar do Quinto Exercicio Anterior 4.359,16
CAIXA 0,00 Restos a Pagar do Quarto Exercicio Anterior 50.839,58
BANCOS CONTA MOVIMENTO 378.123,92 Restos a Pagar do Terceiro Exercicio Anterior 50.014,95
BANCOS CONTA VINCULADA 1.289.715,94  Restos a Pagar do Segundo Exercicio Anterior 529.981,65
TOTAL DISPONIBILIDADES 1.667.839.86 Restos a Pagar do Exercicio Anterior 422.056,63
REALIZAVEL gontés z;PaDg‘;a.;do E;ercmlo 1.471 .102,22
Créditos Intragovernamentais 0,00 Cerw?:o a~ i aRat ag?r 9 478‘85
Devedores Diversos 0,00 Cons[gnagoes € netencoes ' 0’00
Aplicagbes Financeiras 0,00 Caug?e‘s Auxdli 0’00
Depésitos Judiciais 218.804,11 O/ onios @AUKIIOS - ‘
o . Depésitos de Outras Origens 0,00
Créditos Intergovernamentais 0,00 Débitos T ) 0.00
Contas Pendentes 40.681,41 eprios fesourara ’
Créditos em Circulagao 0,00
TOTAL REALIZAVEL 259.485,52
Total Ativo Financeiro 1.927.325,38 Total Passivo Financeiro 2.530.834,65

ATIVO PERMANENTE
Bens méveis
Bens imoéveis
Bens de natureza industrial
Titulos e Valores
Bens Moveis em Proc. Aquisigao
Bens Imdveis em Proc. Aquisigdo e Obras em Andam
Bens de natureza Ind. em Proc. Aquisigao
Bens de Natureza Cultural
Bens de Nat. Cultural em Proc. Aquisigao
Almoxarifado
Empréstimos concedidos
Divida ativa
Outros créditos
Bens de Dominio Publico

17.261.446,12
7.724.485,11
8.660.808,02
0,00

0,00
21.264,61
-193.199,09
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
556.750,89
0,00
491.336,58

PASSIVO PERMANENTE
CONTRATO
CONFISSAO
PRECATORIOS
OUTRAS DIVIDAS

11.033.551,78
1.577.528,15
157.622,28
9.298.401,35
0,00

Total Ativo Permanente

17.261.446,12

Total Passivo Permanente

11.033.551,78

TOTAL ATIVO FINANCEIRO + PERMANENTE
SALDO PATRIMONIAL

19.188.771,50

TOTAL PASSIVO FINANCEIRO + PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL

13.564.386,43

PASSIVO REAL DESCOBERTO 0,00 ATIVO REAL LIQUIDO 5.624.385,07
ATIVO COMPENSADO 2.695.822,85 PASSIVO COMPENSADO 2.695.822,85
Bens de Dominio Publico 1.242.441,49 Bens de Dominio Publico 1.242.441,49
Transf. e Outras Destin. Volunt. Efetuadas pela Admir 904.380,09 Transf. e Outras Destin. Volunt. Efetuadas pela Admi 904.380,09
Direitos e Obrigagdes Contratuais com Terceiros 0,00 Direitos e Obrigagdes Contratuais com Terceiros 0,00
Responsabilidade de Terceiros 200.930,10 Responsabilidade de Terceiros 200.930,10
Participagéo no Patrimdnio e Instituigdes Intermunicig 0,00 Participagao no Patriménio e Instituicdes Intermunici 0,00
Partic.em Contenciosos de Instituicbes Intermunicipa 0,00 Partic.em Contenciosos de Instituigcdes Intermunicipe 0,00
Convénios 0,00 Convénios 0,00
Créditos Fiscais em Regime de Prescrigao 0,00 Créditos Fiscais em Regime de Prescri¢éo 0,00
Inventario Fisico de Bens Méveis 0,00 Inventario Fisico de Bens Moéveis 0,00
Diversas Compensacgdes 348.071,17  Diversas Compensagdes 348.071,17
Total Ativo Compensado 2.695.822,85 Total Passivo Compensado 2.695.822,85

TOTAL DO ATIVO

21.884.594,35

TOTAL DO PASSIVO

21.884.594,35
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MALLET, 27/09/2012

FABIANO GRZESZCZYSZYN
Contador CRC-PR 045120/0-1

CESAR LOYOLA FLENIK
Prefeito Municipal

SERGIO TROJAN
Coord. Controle Interno



